 113
B B
Fraisage de gorge par interpolation circ.
Fresatura di gole per interpolazione circolare
M313
Corps de fraise avec
plaquette interchangeable
Ø Alésage à partir de 22 mm
Corpo fresa a inserti
intercambiabili
Foro-Ø da 22 mm
114
B
Corps de fraise
Corpo fresa
M313
h6
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Forme
Forma
HWS
M313.0012.01A 12 100 - - HA 313113R • 313113L
M313.0012.02A 12 130 - - HA 313113R • 313113L
M313.0016.01A 16 100 42 12 HA 313113R • 313113L
M313.0016.02A 16 130 60 12 HA 313113R • 313113L
M313.0016.03A 16 160 85 12 HA 313113R • 313113L
M313.0012.01B 12 100 - - HB 313113R • 313113L
M313.0012.02B 12 130 - - HB 313113R • 313113L
M313.0016.01B 16 100 42 12 HB 313113R • 313113L
M313.0016.02B 16 130 60 12 HB 313113R • 313113L
M313.0016.03B 16 160 85 12 HB 313113R • 313113L
M313.0012.01E 12 100 - - HE 313113R • 313113L
M313.0012.02E 12 130 - - HE 313113R • 313113L
M313.0016.01E 16 100 42 12 HE 313113R • 313113L
M313.0016.02E 16 130 60 12 HE 313113R • 313113L
M313.0016.03E 16 160 85 12 HE 313113R • 313113L
w, Ds, tmax voir plaquettes
w, Ds, tmax vd. Inserti
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise
Corpo fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
M313... 5.14T20P T20PQ
B
 115
B B
Corps de fraise
Corpo fresa
M313.ST
h6
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Forme
Forma
HWS
M313.ST10.01A 10 60 - 11,3 A1 313113R • 313113L
M313.ST12.01A 12 70 18 11,3 A2 313113R • 313113L
M313.ST13.01A 13 70 26 11,3 A2 313113R • 313113L
M313.ST16.01A 16 80 26 11,3 A2 313113R • 313113L
w, Ds, tmax voir plaquettes
w, Ds, tmax vd. Inserti
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise
Corpo fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
M313... 5.14T20P T20PQ
116
B
Corps de fraise
Corpo fresa
M313.ST
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Forme
Forma
HWS
M313.ST12.01B 12 70 18 11,3 HB 313113R • 313113L
M313.ST16.01B 16 80 26 11,3 HB 313113R • 313113L
w, Ds, tmax voir plaquettes
w, Ds, tmax vd. Inserti
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise
Corpo fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
M313... 5.14T20P T20PQ
B
 117
B B
Corps de fraise
Corpo fresa
M313.ER
Numéro de commande
Codice prodotto
d l2 d1 Bague de serrage
Ghiera di bloccaggio
HWS
M313.ER16.01 16 20 11,3 ER16.6499/ERM16.6499 313113R • 313113L
M313.ER16.02 16 30 11,3 ER16.6499/ERM16.6499 313113R • 313113L
M313.ER20.01 20 20 11,3 ER20.6499/ERM20.6499 313113R • 313113L
M313.ER20.02 20 30 11,3 ER20.6499/ERM20.6499 313113R • 313113L
M313.ER25.02 25 30 11,3 ER25.6499 313113R • 313113L
M313.ER32.02 32 30 11,3 ER32.6499 313113R • 313113L
w, Ds, tmax voir plaquettes
w, Ds, tmax vd. Inserti
L‘écrou de serrage est vendu séparément!
La ghiera di bloccaggio non è compresa con la fresa - deve essere ordinata separatamente
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise
Corpo fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
M313... 5.14T20P T20PQ
118
B
Corps de fraise
Corpo fresa
M313.ER
Numéro de commande
Codice prodotto
d l2 d1 Bague de serrage
Ghiera di bloccaggio
HWS
M313.ER25.14.01 25 19,7 14 ER25.6499 313113R • 313113L
M313.ER32.14.01 32 19,7 14 ER32.6499 313113R • 313113L
tmax et Ds voir plaquettes
tmax e Ds vd. inserti
L‘écrou de serrage est vendu séparément!
La ghiera di bloccaggio non è compresa con la fresa - deve essere ordinata separatamente

Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
M313... 5.14T20P T20PQ
B
 119
B B
Corps de fraise
Corpo fresa
M313
h6
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 Forme
Forma
HWS
M313.0016.D.00A 16 80 HA 313113R • 313113L
M313.0020.D.00A 20 80 HA 313113R • 313113L
tmax et Ds voir plaquettes
tmax e Ds vd. inserti
Pièces Détachées
Ricambi